Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                         [image: image1.png]

                                                                   от 08.05.2015      №  282-П
                                                                                                           г. Пудож
Об отмене Постановления администрации Пудожского муниципального района от 14.01.2015 года  № 15-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации ярмарок»»
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Карелия от 30 декабря 2010 года № 324-П «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия», руководствуясь Уставом  Пудожского муниципального района, администрации Пудожского муниципального района
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Пудожского муниципального района от 14.01.2015 года № 15-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации ярмарок»».

2.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пудожского муниципального района                                                                                          В.Н. Ересов